
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От № 303

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 24.03.2023 № 130

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 
18.02.2025 № 71-п «О внесении изменений в постановление Правительства 
Новосибирской области от 28.03.2017 № 123-п»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 24.03.2023 

№ 130 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории 
Сузунского района» (далее -  постановление) следующие изменения:

в подпункте 3.5. пункта 3 постановления цифры «1156,8» заменить цифрами 
«1217,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации/Сузунского района Маслову B.C.


